De uillico iniquitatis capitulum xv

Omnis ihu xpe ſumme p̄ſidias tu me p̄mo mane in uineas tuam conduxisti dū me a uiuentute mea ad fide et tuū ſuauū miſericordiā uocasti et ad laborandum pro denariō uite etne meū conuerſi ſ; ego miſer tota die uite me dicio ſuſſeci et negligentē uiuendo debitū meū non ſeci domine qua bonus es et miſericors fac me ſaltem in undecima hora reſipiſcere et dignos ſeruis p̄me facere ut apud te m̄cedez quātulamūq; merear m̄uere.

Unde p̄ponit dominus parabolam ſim rem geſtam de uillico iniquitatis difſamato apud dominū ſui ex diſſipatōe bonoz ſuoz quia ea mutalit in uillatis conſumpſerat et ſup̄fluis nō timens offendere dominū ſui. Que parabola ſicut et predicta ſpecialit̄ pertinebat ad diſcipulos quia officū uillitacois et p̄tū reddende racoīs maxime pertinet ad platos. Et em̄ uillitacois p̄re gubernator et cuſtos uille ſ; hic accipit̄ pro yconomio i. pro curatore et diſpenſatōe qui ſ; in uniuſq; ſubſtancia domus diſpenſat yconomus em̄ tam p̄carius q̄ ſrugum et om̄i que domū poſſid; diſpenſatorem ſignificat hic timens amoueri ab officio et egere clam ſecat māz cum debitoibus domni ſui ut cū amouetur r̄ciperet eū i domos ſuas memores ſui b̄ficiū. Et ideo dicit q̄ homo quidaz erat diues qui habebat uillitacoem et infra et infra applicat parabolaz